
OBSAH

Uvod9
Odvrat od Petra 15
Ve stopách Alexandra Něvského aneb Obrana identity 25
To není návrat do SSSR 35
To není návrat do SSSR - Leninův prvotní hřích 43
Toto není návrat do SSSR - Ševkunov 51
Deset generací čekistů 57
Otázka alternativy 63
Strach 69
Kleptokracie - to není všechno 73
Jeden jediný speciální zákon 83
Bestuževovsko-alexandrovská linie 95
Nejde o LGBT 109

Stmelující síla ruskosti 115
Lenin ve světě Ťutčeva 133
Dítě z pravého boku 139
Otrok cara celého světa 143
Káj a střípek v oku 153
Jeden svět 159
Po drugomu - nělzja 165
Rusy lze zabíjet snadněji 173
Já nejsem Stalin 181



Vy opravdu nechcete žadné území? 189
Polsko a mystické charisma Velké vlastenecké války 195
Protéza smyslu existence 203
Ruská civilizace umírá 205
Ale mohli i jinak 219
Stalin, enkávédistka a Bohorodička 231
Tři v přímé linii 241

Jmenný rejstřík 251


